
Əlavə məlumatlar

Təhsil

İş Təcrübəsi

Qısa Məlumat

Sertifikatlar: 
İnternational Safety Managment Code - əmniyyətli idarəetmə haqqında beynəlxalq məcəllə
Gəminin Mühafizəsi üzrə ümumi hazırlıq STCW-78
 Safety familiarization training -Dənizçilər üçün təhlükəsizlik üzrə tanışlıq, ilkin hazırlıq və
təlimat
GMDSS General Operator - QDFƏRS Ümumi Rayon Operatoru
Radar navigation, radar plotting and use of ARPA ( Operational Level )- Radar müşahidəsi və
təsviri, avtomatik radar müşahidəsi vasitələrinin istismarı ( istismar səviyyəsində )

Dillər : English dili ( orta ) /  Rus dili ( orta ) / Azərbaycan dili ( əla ) / Türk dili ( əla )

Avq 2019 - Okt 2023Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyası

16.06.2022 - 07.09.2022Alı Mustafayev tanker tipli gəmi

Naviqasiya cihazlarının işləmə prinsiplərini öyrənmiş və praktiki sınaqlarda iştirak etmişəm.
Fövqəladə hallar təlimlərində fəal iştirak edərək ekipajla koordinasiyanı təcrübədən keçirmişəm.
Dəniz qaydaları, nizam-intizam və rəhbərliklə ünsiyyət bacarıqlarımı gücləndirmişəm.
Yanacaq və maye yüklərin təhlükəsiz daşınma qaydalarını müşahidə etmişəm.

22.06.2021 - 07.08.2021Vadim Seyidov təchizat gəmisi

Yük yükləmə və boşaltma əməliyyatlarını nəzarət altında müşahidə etmişəm.
Gəmi texniki avadanlıqlarının gündəlik baxımında iştirak etmişəm.
Təhlükəsizlik protokollarına riayət etmə və operativ qərarvermə bacarıqları inkişaf etdirmişəm.

16.06.2020 - 14.09.2020
09.08.2021 - 14.09.2021

General Əsədov sərnişin gəmisi

Sərnişinlərin təhlükəsizliyinə nəzarət və təlimatlar üzrə müşahidə aparmışam.
Naviqasiya zamanı kapitan və zabitlərə kömək etmişəm.
Gəmi nizam-intizamı, komanda işi və məsuliyyət sahəsində praktiki təcrübə qazanmışam.

Dənizçilik sahəsində təcrübə keçmiş cadet kimi naviqasiya, gəmi avadanlıqları və təhlükəsizlik prosedurları
üzrə biliklərə sahibəm. Komanda mühitində işləməyi, məsuliyyət daşımağı və təlimatlara dəqiq əməl etməyi
mənimsəmişəm. Yeni biliklər öyrənməyə açıq, texniki proseslərdə diqqətli və operativ qərarvermə bacarığına
malikəm. Məqsədim beynəlxalq standartlara uyğun peşəkar dənizçi kimi inkişaf etmək və gələcək karyeramda
dəniz təhlükəsizliyinə, səmərəliliyə və komanda əməkdaşlığına töhfə verməkdir.
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Bakı şəhəri, Binəqədi ray. Sulutəpə qəsəbəsi.
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Bəstəkar Fikrət Əmirov RO -ro sərnişin gəmisi 05.02.2023 - 24.05.2023


